
 

 

Salmovská 

literární kavárna  
Salmovská 16, Praha 2          

                                                

 
 

 

                  Kavárna otevřena 
                              Pouze pokud je koncert. 

                      19.00 – 22.00 
           Rezervace míst SMS na  čísle: 

         tel.: 606 240 685 nebo 

email djbobes@centrum.cz 

 

 

 

    

Léto  2024 
www.salmovska.cz – máme Wi-Fi připojení 

So 

24.8. 

13:00-

--

21:00 

VELKÝ LETNÍ OPEN – MIC.. festival autorské hudby 

,poezie a čtení..učinkující budou uvedeni..Moderuje Dominik 

F. Žbánek..Zvuk Franta Lízner..  dobrovolné vstupné 

spolupráce s bobesfest.cz  Vystupující: 14.00  Josef Gabriš  

14.20 Jindřich Kulhánek 14.40  N. D. Trojánková, D. F. 

Žbánek  15.00  Mirek Kolár  15.20  Zdenka Lorencová   

15.40  Katarína Bakošová  16.00  volné místo 16.20.Libor 

Bradáček 16.40  Zdenka Lorencová  17.00 Anna Benz  17.20  

Ladislav Svitek  17.40   Bára Kučerová  18.00  Franta K. 

Barták  18.20  Vlasta Procházka18.40 Lukáš Vondra  19.00  

David Melichar  19.20 David Šitavanc  19.40 Pavel Brenner   

20.00  Rejka Balcarová  20.20  Jan Beran  KONEC 

Po 

26.8. 
19:00 

ALLISON (USA)  & ANDREA  (CZ)  .. summer tour  - 

okouzlující spojení dvou muzikantek, které se zrodilo ze 

společné lásky k folku, bluegrassu a psaní písní.  Jejich písně 

lehce odkazují i na jazzový background. Vstupné dobrovolné 

NOVINKA   DOPORUČUJEME  spolupráce s bobesfest.cz 

Út 

27.8. 
19:00 

JAKUB ŠAFR SWING TRIO AVALON –- swing 30-40tých 

let. Hrají: Jakub Šafr – piano,  Jan Kubeš – bicí, Martin Voříšek 

– klarinet a Doris Lamošová – zpěv i tanec  VYPRODÁNO 

St 

28.8. 
19:00 

JIŘÍ ŠLUPKA SVĚRÁK & NEJEN BLUES –prázdninové 

duo --Šlupka – piano,zpěv,  Roman Policar – basa  možná 

přijde i zajímavý host.. Rhytm & Blues, Soul, Swing. 

Čt 

29.8. 
19:00 

LUDĚK KANDA  –  recitál. Francouzské a české šansony a 

písně.   Skupina  Abstractlife  - Sára Bukovská – piano, Alena 

Šístková – cellistka www.ludekkanda.com 

Pá,So,

Ne 

31.8.- 

1.9. 

Sleduj 

web 

BOBEŠ FEST .. již třetí ročník festivalu pro celou rodinu 

v zámeckých zahradách dětského domova v Dolních 

Počernicích… Na webu rodinného festivalu najdete  časový 

harmonogram vystoupení..   Vstupné dobrovolné. 

   



 

 

  

Na číslo účtu 1134692043/3030 

můžete i malou částkou přispět na 

pomoc při vytváření festivalu a 

provozu naší kavárny 

www.bobesfest.cz.. 

www.salmovska.cz.. Děkujeme 
 


